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S100 FARB AUFFRISCHER PREPARAT DO
ODŚWIEŻANIA KOLORÓW 300ml

Cena 69,00 zł

Dostępność 2 do 30 dni

Czas wysyłki 2 do 30 dni

Numer katalogowy 2190

Producent S100

Opis produktu
S100 FARB AUFFRISCHER PREPARAT DO ODŚWIEŻANIA KOLORÓW 300ml

Środek odświeżający czarne elementy motocykla.

Przywraca intensywność koloru czarnych bloków silnika, elementów z tworzywa itp.

Przezroczysty środek przywracający intensywność kolorów umożliwia prostą, szybką i trawałą renowację wyblakłych
powierzchni, takich jak czarne bloki silnika oraz lakierowane i nielakierowane elementy z metalu i tworzywa.

Odporny na działanie temperatury.

Wysycha, nie pozostawiając smug.

Odporny na działanie deszczu i wielokrotne mycie motocykla.

   
Preparat do Odświeżania Kolorów S100 Farb Auffrischer 300ml
S100 to niemiecki producent środków do pielęgnacji motocykla i odzieży motocyklowej. Marka regularnie wygrywa testy
porównawcze i rankingi konsumenckie, a opinie w internecie na temat chemii motocyklowej S100 nie schodzą poniżej 9/10.
Preparaty S100 słyną z doskonałej jakości i innowacyjności (ponad 40 patentów). Docenisz je także za wyjątkową wydajność.

Problem:
Deszcz, słońce i brud z ulicy wpływają na wygląd każdej maszyny. Szczególnie czarne części silników motocyklowych, często
narażone są na wyblaknięcie. Dotyczy to nawet tych motocykli, które są bardzo dobrze utrzymane. Czarny kolor traci blask.

Zalety produktu:
Odświeża wyblakłe powierzchnie! Np. zszarzałe części silnika, materiały z tworzyw sztucznych, gumy itp.
Odświeża wyblaknięte czarne części motocykla, tj.: bloki silnika oraz lakierowane i nielakierowane elementy z tworzywa
Prosta i szybka aplikacja
Nadaje półbłyszczące wykończenie
Umożliwia prostą, szybką i trwałą renowację wyblakłych powierzchni
Odporny na działanie temperatury
Wysycha, nie pozostawiając smug
Odporny na działanie deszczu i wielokrotne mycie motocykla.

Zastosowanie:
Wyblaknięte części metalowe oraz lakierowane i nielakierowane elementy z tworzywa jak i gumy S100 Farb Aufrischer służy
do polepszenia wizualnego wyglądu:
Szorstkie i wyblaknięte polakierowane i niepolakierowane metalowe części motocyklowe (np. Blok silnika, pokrywy, rama,
wahacz, felgi)
Wyblaknięte polakierowane plastikowe i gumowe części (np. Pokrywy silnika, wewnętrzne okładziny, błotniki, przełączniki,
elementy karbonowe, kufry, kierunkowskazy, lusterka, itp.)

Jak stosować:
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Zanim zaczniesz stosować produkt, umyj dokładnie motocykl za pomocą preparatu S100 Total Reiniger. Następnie dobrze
wstrząśnij produktem i nanoś równomiernie niewielką ilość z odległości około 20 cm. Pozostaw do wyschnięcia.

Uwaga! Na elementy motocykla takie jak felgi czy osłony przy siedzeniu, preparat nanoś za pomocą szmatki. Wymagane jest
to w celu zapewnienia ochrony powierzchni sąsiadujących, takich jak opony, siedzenia, liczniki. Nie rozpylaj produktu na te
części!
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